关于2020年司法鉴定机构“双随机、一公开”监管工检查随机抽取情况公示

按照司法鉴定机构“双随机、一公开”监管工作检查要求，我厅定于2020年5月15日至 6月3日开展司法鉴定机构“双随机、一公开”监管工作检查。根据“双随机、一公开”工作相关规定，5月13日我厅随机抽取了检查范围和执法人员。现将抽取的检查范围和执法人员情况进行公示，公示期为2020年5月13至15日。
一、检查范围
根据《河北省司法厅随机抽查工作细则（试行）》要求，随机抽取的司法鉴定业务范围为法医病理鉴定，从事法医病理鉴定业务范围的所有鉴定机构列为检查对象。抽取鉴定机构数量37家，均符合《随机抽查工作细则（试行）》抽取要求。检查对象名单如下：
石家庄市（11家）：河北医科大学法医鉴定中心、河北盛唐司法鉴定中心、平山司法鉴定中心、井陉司法医学鉴定中心、石家庄市第一司法医学鉴定中心、无极司法医学鉴定中心、新乐司法医学鉴定中心、行唐司法医学鉴定中心、赵县司法医学鉴定中心、正定司法医学鉴定中心、河北华科大司法鉴定中心；
承德市（1家）：围场司法医学鉴定中心；
张家口市（5家）：河北北方学院司法鉴定中心、阳原司法医学鉴定中心、张家口市法医鉴定中心、涿鹿司法医学鉴定中心、张北俸印司法医学鉴定中心；
秦皇岛市（3家）：秦皇岛海港司法鉴定中心、秦皇岛抚宁区人民医院司法鉴定所、秦皇岛市公安医院司法鉴定所；
唐山市（2家）：唐山华北法医鉴定所、唐山证源司法鉴定所；
保定市（1家）：涞水司法医学鉴定中心；
沧州市（3家）：海兴司法医学鉴定中心、黄骅法医鉴定中心、盐山司法医学鉴定中心；
衡水市（4家）：衡水市法医鉴定中心、衡水市司法鉴定中心、景县司法医学鉴定中心、阜城司法医学鉴定中心；
邢台市（5家）：宁晋司法医学鉴定中心、任县司法医学鉴定中心、邢台医学高等专科学校第一附属医院司法鉴定所、邢台县中心医院司法鉴定所、沙河司法医学鉴定中心；
邯郸市（2家）：邯郸爱眼医院司法鉴定中心、邯郸法证司法医学鉴定中心。
2、 抽取执法人员情况
  根据《关于开展2019年度司法鉴定机构“双随机、一公开”监管工作检查的方案》要求，检查组不少于2名行政执法人员。通过随机抽取，执法人员情况如下：
  姓名：张  晟（省  厅）    执法证号：S090001607
  姓名：马海珍（衡  水）    执法证号：T090001553

 如对以上公示内容有异议，可在公示期内向省司法厅司法鉴定管理处反映。公示期满，启动2020年度司法鉴定机构“双随机、一公开”监管工作检查。
（联系电话及传真：0311-88607598）

[bookmark: _GoBack]
河北省司法厅
2020年5月13日